« 0 3 » а п р е л я   2 0 1 7 г.              №  3 1 8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ
ТРУДА РАБОТНИКОВ ОТДЕЛЬНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДА
Руководствуясь статьями 28, 42 Устава муниципального образования - «город Тулун», администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников отдельных муниципальных бюджетных учреждений города Тулуна, утвержденное постановлением администрации городского округа от 19.12.2011 года №1878, следующие изменения:
2. 1.1.В пункте 2.4.2 слова «корреспондент (пресс-секретарь)» заменить словом «обозреватель».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Тулунский вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр городского округа                     Ю.В. Карих